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�� � � � 22 13779 28 492,11

	� �$%� ����� � � � � ���� 
�� � � � � � � � � � 0 2926 28 104,50

Starobrno bowlingová liga družstev - 
skupina D - Ústí nad Orlicí

VIII.
2010
2011



P. P�íjmení a jméno CP
1. Severa Tomáš 183 127 198 154 220 232 185,67
2. Blaško Ján 167 211 196 134 195 180,60
3. Morávek Jaroslav 173 234 174 161 159 146 216 180,43
4. Pirkl Zden�k 185 192 185 168 148 175,60
5. Brokeš Milan 136 166 166 176 188 210 182 174,86
6. R�ži�ková Gabriela 200 157 145 193 174 173,80
7. Novák Josef 154 221 182 174 152 150 172,17
8. R�ži�ka Radovan 131 190 180 164 200 168 172,17
9. Brokeš František 141 168 177 133 174 187 224 172,00
10. Kantorek Ji�í 178 161 178 200 159 155 171,83
11. Liška Pavel 136 169 172 191 207 149 170,67
12. �opian Štefan 144 184 167 179 168,50
13. Jansa Zdenek 169 181 156 153 181 168,00
14. Krulich Pavel 177 141 165 181 168 149 179 165,71
15. Kameník Vlastimil 164 171 185 169 149 152 164 164,86
16. Šlingr Jaroslav 177 145 173 183 140 163,60
17. Sahliger Milan 167 177 175 135 163,50
18. Severová Jana 156 136 153 172 191 161,60
19. Musil Petr 133 152 181 157 173 171 161,17
20. Severa Old�ich 201 171 180 117 159 124 158,67
21. Motl Radek 147 146 180 146 171 158,00
22. Roubal Leoš 159 160 156 167 131 171 157,33
23. Morávková Drahomíra 147 136 161 138 185 159 175 157,29
24. R�ži�ka Lubomír 127 154 151 184 148 152,80
25. Bobalíková Jana 155 137 148 156 139 147,00
26. Severová Karolína 133 136 98 113 120,00

Hrací den   - Starobrno liga družstev
Náhozy



po�. jméno I. II. III. IV. V. kuželky hry pr�m�r
1. Blaško Ján 183,57 #DIV/0! #DIV/0! 180,60 #DIV/0! 2188,00 12,00 182,33
2. Morávková Drahomíra 199,71 181,00 181,00 157,29 #DIV/0! 5033,00 28,00 179,75
3. Severa Tomáš 178,57 186,71 158,17 185,67 #DIV/0! 4620,00 26,00 177,69
4. Jansa Zdenek #DIV/0! 193,33 177,71 168,00 #DIV/0! 2664,00 15,00 177,60
5. Pirkl Zden�k 187,20 170,00 178,80 175,60 #DIV/0! 3728,00 21,00 177,52
6. Morávek Jaroslav 177,86 167,75 179,43 180,43 #DIV/0! 4435,00 25,00 177,40
7. Kantorek Ji�í #DIV/0! 182,14 #DIV/0! 171,83 #DIV/0! 2306,00 13,00 177,38
8. Kameník Vlastimil 168,29 189,29 176,00 164,86 #DIV/0! 4889,00 28,00 174,61
9. Musil Petr 179,14 177,00 176,75 161,17 #DIV/0! 4167,00 24,00 173,63
10. Brokeš František 161,14 190,00 170,71 172,00 #DIV/0! 4857,00 28,00 173,46
11. Sahliger Milan #DIV/0! #DIV/0! 177,57 163,50 #DIV/0! 1897,00 11,00 172,45
12. Horák Michal #DIV/0! 172,29 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1206,00 7,00 172,29
13. Brokeš Milan 167,29 157,86 181,29 174,86 #DIV/0! 4769,00 28,00 170,32
14. �opian Štefan 156,43 176,43 170,86 168,50 #DIV/0! 4200,00 25,00 168,00
15. Novák Josef 169,57 157,83 163,33 172,17 #DIV/0! 4147,00 25,00 165,88
16. Krulich Pavel 170,71 160,43 160,71 165,71 #DIV/0! 4603,00 28,00 164,39
17. R�ži�ková Gabriela 156,14 162,57 167,00 173,80 #DIV/0! 4269,00 26,00 164,19
18. Severová Jana 168,43 164,57 155,50 161,60 #DIV/0! 3761,00 23,00 163,52
19. R�ži�ka Lubomír 174,29 157,00 #DIV/0! 152,80 #DIV/0! 2769,00 17,00 162,88
20. R�ži�ka Radovan 162,71 158,50 154,71 172,17 #DIV/0! 4206,00 26,00 161,77
21. Dubánek Jan 153,75 167,25 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1284,00 8,00 160,50
22. Roubal Leoš 168,67 161,43 149,20 157,33 #DIV/0! 3832,00 24,00 159,67
23. Šlingr Jaroslav 156,00 145,00 162,60 163,60 #DIV/0! 2690,00 17,00 158,24
24. Liška Pavel #DIV/0! #DIV/0! 146,86 170,67 #DIV/0! 2052,00 13,00 157,85
25. Bobalíková Jana 170,17 153,67 #DIV/0! 147,00 #DIV/0! 2678,00 17,00 157,53
26. Severa Old�ich 159,86 160,71 150,00 158,67 #DIV/0! 4246,00 27,00 157,26
27. Motl Radek 169,33 146,67 148,43 158,00 #DIV/0! 2777,00 18,00 154,28
28. Klapal Jaroslav #DIV/0! 144,33 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 433,00 3,00 144,33
29. Hájek Ladislav 151,14 137,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 2017,00 14,00 144,07
30. Syná�ek Vojt�ch #DIV/0! #DIV/0! 142,00 #DIV/0! #DIV/0! 426,00 3,00 142,00
31. Kadrman Miloslav #DIV/0! #DIV/0! 138,14 #DIV/0! #DIV/0! 967,00 7,00 138,14
32. Nováková Iva #DIV/0! 132,86 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 930,00 7,00 132,86
33. Severová Karolína #DIV/0! #DIV/0! 106,00 120,00 #DIV/0! 904,00 8,00 113,00
34. Volf Ji�í #DIV/0! 104,86 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 734,00 7,00 104,86



1. Severa Tomáš 183 127 198 154 220 232
2. Blaško Ján 167 211 196 134 195
3. Morávek Jaroslav 173 234 174 161 159 146 216
4. Pirkl Zden�k 185 192 185 168 148
5. Brokeš Milan 136 166 166 176 188 210 182
6. R�ži�ková Gabriela 200 157 145 193 174
7. Novák Josef 154 221 182 174 152 150
8. R�ži�ka Radovan 131 190 180 164 200 168
9. Brokeš František 141 168 177 133 174 187 224

10. Kantorek Ji�í 178 161 178 200 159 155
11. Liška Pavel 136 169 172 191 207 149
12. �opian Štefan 144 184 167 179
13. Jansa Zdenek 169 181 156 153 181
14. Krulich Pavel 177 141 165 181 168 149 179
15. Kameník Vlastimil 164 171 185 169 149 152 164
16. Šlingr Jaroslav 177 145 173 183 140
17. Sahliger Milan 167 177 175 135
18. Severová Jana 156 136 153 172 191
19. Musil Petr 133 152 181 157 173 171
20. Severa Old�ich 201 171 180 117 159 124
21. Motl Radek 147 146 180 146 171
22. Roubal Leoš 159 160 156 167 131 171
23. Morávková Drahomíra 147 136 161 138 185 159 175
24. R�ži�ka Lubomír 127 154 151 184 148
25. Bobalíková Jana 155 137 148 156 139
26. Severová Karolína 133 136 98 113


